
塚本和彦様

仙広介第 3 1号

平成 29年 2月 10日

平成 29・30年度仙南地域広域行政事務組合介護認定審査会委員

委嘱状交付式及び総会の開催について(通知)

当組合の運営につきましては、日頃格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記について、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐

縮ですが、ご出席くださるようお願い申し上げます。

つきましては、お手数ですが別紙出欠確認票にご記入の上、 2月22日(水)まで報

告くださるようお願い申し上げます。

記

1 日時 平成 29年3月 17日(金)午後7時00分から

2 場所 仙南地域広域行政事務組合総合庁舎 3階講堂

3 内容

( 1 )委嘱状交付式

( 2 )総会

※ 委嘱状交付式及び総会終了後に、宮城県主催による審査委員研修会が開催予定

となっておりますので、宮城県からの別途通知となります。

連絡先

仙南地域広域行政事務組合

介護保険課

TEL 0224-52-1200 (直通)
FAX 0224-52-1228 



不明な点がありましたら、下記
連絡先までお願いします。

柴田郡大沼原町字新青川1-1 
仙南地域広域行政事務組合

介護保験課

TEL 0 2 2 4 -5 2 -1 2 0 0 
当日の連絡先

080-2803-0148 

ー 一長~ー



事務連絡

3/17(金)委嘱状交付式及び総会時の夕食は

準備をしておりませんので、ご了承願います。

仙 南地域広域行政事 務組合

介護保険課



で{こ J

送信先 |件名

仙南地域広域行政事務組合 i平成 29・30年度仙甫地域広域行政事務組合
介護保険課 あて|介護認定審査会委員委嘱状交付式及び総会並びに

FAX 0224・52・1228 I審査委員研修会の出欠確認について

-出欠確認票

H29/3/17(金)の委嘱状交付式及び総会並びに審査委員研修会に

• 欠 席

します
(どちらかをOで囲んでください)

1 ブロック名 白石ブロック

2 氏 名 塚本和彦 禄

育連絡欄(要望・質問等ありましたら記入願います)

※ 出欠の報告は研修会と併せて、仙南地域広域行政事務組合介護保険課まで報

告をお願いたします。

お忙しい中大変恐縮ですが、準備の都合上、下記期限までの提出にご協力を

お願い申し上げます。

平成29年2月22日(水)まで報告願います。


